お客様各位

日ごろは格別のご愛顧を賜り、お礼申し上げます。

誠に勝手ながら下記日程をゴールデンウィーク休業期間とさせて頂きたくご案内申し上げます。 株式会社マルハニチロ物流

　　　　九　州　支　社

28日 29日 30日 1日 2日 3日 4日 5日 6日

(木） (金･祝） (土) (日) (月) (火･祝) (水･祝) (木･祝) (金)

九州支社

下関物流センター

083-266-9211

福岡物流センター

092-651-7805

箱崎物流センター

092-641-2883

箱崎第二物流センター

092-631-4055

鳥栖物流センター

0942-82-4161

北野物流センター

0942-78-6688

佐賀物流センター

0952-30-1151

唐津物流センター

0955-72-1588

長崎事業所

095-850-3773

熊本事業所

096-357-7231

牛深事業所

0969-73-2197

野田事業所

0996-84-2880

出水物流センター

0996-63-7117

谷山物流センター

099-262-2268

枕崎事業所

0993-73-1225

28日 29日 30日 1日 2日 3日 4日 5日 6日

(木） (金･祝） (土) (日) (月) (火･祝) (水･祝) (木･祝) (金)

　　　○詳細に関しましては各部署にお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。

〇 × 〇 × 〇 × × × 〇

ゴ－ルデンウィ－ク期間中の休業日ご案内

□＝午前中営業（午後休業）

○

〇

〇

〇

○

○

4月

○

○

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

×

× □

×

×

〇

〇

〇

× × × ○ × × × ○

〇

〇×× ××

× ××

4月

× × ×× ×〇

〇

× ×

○

2022年4月

○＝通常営業日 ×＝休業日

5月

備考

×

✕

×× 〇 × ×

〇 × 〇

× × 〇× ×

5月

備考

× × ○ × ×× ○

○ ✕ ○ ✕ ✕✕

〇

○

〇〇 ×

×

〇

× × 〇×× 〇 ×

× × 〇×〇 ×□ ×

× 〇×〇 ××

× × ○○ × ×

〇

□午前中営業

× 〇 × × ×

□午前中営業

3日（火・祝）：取引先稼働状況により一部入出庫対応× × ○×○ ×○ ×

×

〇

×〇 × 〇 ×

× 〇